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Referat NAV Vest-Vikens brukerutvalg 

Dato: Fredag 31. januar 2025, kl. 9.00 – 12.00 

Til stede: Siri Birgitte Slinning Aschim (Kreftforeningen), Britta Bech Gulbrandsen 
(FFO/Fibromyalgiforeningen), Bijan Gharahkhani (Buskerud innvandrerråd), Ann-Christin Gjerdalen 
(Hæhre Entreprenør), Runar Landsverk (Fellesforbundet), Irene Grønnevik (Mental Helse Buskerud), 
Jan Christensen (SAFO/Angstforeningen), Kristina Waksvik (NAV Hjelpemiddelsentral Vest-Viken), 
Karianne Jacobsen (NAV Kontaktsenter Oslo og Vest-Viken) og Tone Mortensen (NAV Vest-Viken) 
 

Fraværende: Magnar Deila (NAV Vest-Viken), Linda Tangen (Mester Grønn), Hayri Kilinc (Buskerud 

innvandrerråd) 

Sak Tema  

Sak 01/25

  

Godkjenning av agenda og referat v/Siri    
Agenda og referat ble godkjent.  

Sak 02/25 Presentasjonsrunde og gjennomgang av mandat v/ Siri 

Det er to nye representanter i brukerutvalget fra 2025. Det er Jan Christensen fra 
Angstforeningen/SAFO og Irene Grønnevik fra Mental Helse Buskerud.  
 

Siri gjennomgikk mandatet til brukerutvalget.  

Sak 03/25  Magnars kvarter v/Tone  
Se egen presentasjon.  

 

Sak 04/25 Hva er nytt hos oss?  
 
Hjelpemiddelsentralen v/Kristina 
NAV Hjelpemiddelsentral Vest-Viken er den tredje største hjelpemiddelsentralen i landet og 
dekker fra 1.1.25 også Bærum. Hjelpemiddelsentralen skal inn i nytt bygg på Kjellstad i Lier 
kommune fra 2026.  
Det er fortsatt et stor press på hjelpemidler, spesielt stort behov for hjelpemidler til hjemmet 
for eldre.  
Hjelpemiddelsentralen kjøper inn hjelpemidler for om lag 200 MNOK per år. Satser også på 
gjenbruk av hjelpemidler.  

http://www.nav.no/
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Tilrettelegging i arbeid er viktig også framover, og sentralen ønsker å øke tjenester for unge 
voksne under 30 år.   
 
Kontaktsenteret v/Karianne  
Det er stor pågang på kontaktsenteret i januar. Det er derfor positivt av kontaktsenteret har 
klart å få ned ventetid både på telefon og chat. Det er ansatt 174 nye personer til 
kontaktsentrene i 2024, noe som bidrar til bedre svartid.  
Kontaktsenteret jobber mye med hvordan vi møter brukerne inkl. empatisk kommunikasjon. De 
svarer på telefoner fra hele landet og utgjør en viktig jobb som Navs førstelinje. Viktig å ha 
kompetanse for å imøtekomme vanskelige samtaler som kan komme inn.  
Avvikssystem brukes for å registrere alvorlig hendelser.   
 
FFO v/Britta 
En undersøkelse fra FFO viser at 57 prosent av unge med en funksjonsnedsettelse faller ut av 
videregående skole allerede i 1. klasse. Det er især de som har fysiske vansker og de med 
sammensatte vansker (gjerne sensorisk, kognitivt osv).  
Bedre og tettere samspill mellom utdanning, helse og Nav etterspørres fortsatt. 
Fibromyalgiforbundet markerer 40 års jubileum i 2025. Mange med fibromyalgi faller ut av 
arbeidsmarkedet i tidlig alder.  
 
Hæhre entreprenør v/Ann-Christine 
Noen permitterte i virksomheten, opplever lang saksbehandlingstid hos Nav.  
Jobber mye med reduksjon av sykefravær, og med å øke kunnskap både hos ledere og ansatte 
om psykisk helse.  
Hoppbakkeprosjektet: Fylkeskommunen har ikke mulighet til å fortsette finansiering, men det 
jobbes med å finne alternativ finansiering.  
 
Buskerud innvandrerrådet v/Bijan 
Bijan har gått av som leder for innvandrerrådet, men har fortsatt som mentor. Han er oppnevnt 
som leder for fylkesråd for innvandrere.  
Innvandrerrådet har stort oppmerksomhet på unge med innvandrerbakgrunn, og arrangerte et 
seminar om unge innvandrere sammen med fylkeskommunen i november. 30 unge deltok for å 
gi innspill til videre arbeid. Det er viktig med tett oppfølging av unge både fra det offentlige og 
frivillige organisasjoner.  
 
Kreftforeningen v/Siri  
Kreftforeningen har gjennomført en «Sjekk deg»-kampanje mot livmorhalskreft.  
Stortinget vedtok nylig at olje-pionerne skal få en oppreisning.  
Cancer Mission Hub Norway har nylig hatt et møte med helseminister Vestre ifm. nasjonal 
kreftstrategi.    
 
Fellesforbundet v/Runar 
Det er en bekymring rundt at dårlig kommuneøkonomi bidrar til mindre midler til frivillige 
idrettslag. Fellesforbundet har skolebesøk for å promotere yrkesfagene med info om rettigheter 
og plikter. Informerer om at det er viktig å gjennomføres skolefagene.  
Det er en spenning rundt IA-avtalen og sykelønnsordning, dette får virkning inn i 
lønnsoppgjøret.  
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Fellesforbundet opplever at det fortsatt er lang saksbehandlingstid på bestridelser av 
sykepenger. Dette er svært utfordrende for enkeltpersoner.  
En gladsak er at Nortel (trafo) får mange ut i arbeid gjennom arbeidstrening fra Nav.   
 
SAFO/Angstforeningen v/Jan  
Det er om lag 1 million nordmenn som har en eller annen form for angst med mange 
pårørende. Det er særlig mange unge som strever med angst. Samfunnet trenger kunnskap. 
Foreningen ønsker å komme i posisjon med Nav for å informere om hva angst gjør med brukere, 
men også reise ut på ungdomsskoler og vgs. for å informere.  
Foreningen har selvhjelpgrupper for å støtte. Viktig å få fram at hjelpeapparatet og frivillige er 
til for å støtte, særlig overfor unge.  
 
Mental helse Buskerud v/Irene  
Tilgjengelighet til Nav-kontorene og økonomi er viktig for medlemmene. Ved enkelte Nav-
kontor må brukerne stå utenfor lokalene. Dette oppleves som spesielt krevende for personer 
med angst.  
 

Sak 05/25 Person og arbeidsgiverundersøkelsen 2024  
v/ seniorrådgiver Christian Hillestad, Nav Vest-Viken   
 
Personbruker- og arbeidsgiverundersøkelsen gjennomføres årlig.  
 
Personbrukerundersøkelsen  
Det er om lag 4000 brukere som har svart på undersøkelsen i Vest-Viken (Buskerud, Asker, 
Bærum og Jevnaker).  
 
Resultatene viser at:  

- 79 prosent er fornøyd med Nav,  
- 76 prosent har tillit til Nav, men at unge har gjennomgående lavere tillit til Nav  
- Opplevelse av trygghet i kontakt med Nav. 

- Brukerne er godt fornøyde med veileder/veilederkontakt 

- Brukere som opplever for mange veilederbytte har lavere tillit og tilfredshet 

Arbeidsgiverundersøkelsen  
- De som har svart er arbeidsgivere som har hatt kontakt med Nav i forbindelse med 

dialogmøte, IA tjenester, m.m.  
- Vi skårer fortsatt dårligst på tilgjengelighet. Arbeidsgiverne er mer fornøyd når de har 

vært i kontakt med en kontaktperson, el. lign.  
- Virksomhetene har fortsatt et ønske om en fast kontaktperson  
- Fornøyd med oppfølgingen når ansatte er sykmeldt, men mindre fornøyd når brukeren 

går over på AAP  
 

Oppsummert kan vi si at Nav kan bli bedre på informasjon, tilgjengelig og fremstå som et Nav 
(intern koordinering).  
 

Sak 06/25 Eventuelt  

- Ny møtedato i mars er torsdag 20. mars kl. 9 – 12.  

- Evaluering av 2024 sendes ut digitalt.  
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- Minner om at det er mulig å sende inn saker i forkant.  

 

 
Neste møtepunkt er 20. mars kl. 09.00-12.00 

 


